
муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 30  

имени Медведева С.Р. 

г. Волжского Волгоградской области» 

(МОУ СШ № 30) 

 

ПРИКАЗ 
29.08.2025                                                                                                    № 232 

 

О создании отряда юных  

инспекторов движения (ЮИД) 

 

В целях формирования у обучающихся дорожной культуры и навыков безопасного 

поведения на дороге, профессиональной ориентации и пропаганды безопасности 

дорожного движения, предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать в 2025/2026 учебном году отряд ЮИД из числа обучающихся МОУ 

СШ № 30. 

2. Назначить методиста, Аксенову В.Э., руководителем отряда ЮИД и 

ответственным за пропаганду ПДД на 2025/2026 учебный год. 

3. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2025/2026 учебный год. 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор       Н.В. Фролова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 
 


		2025-12-12T14:26:46+0300
	МОУ СШ №30




